様式３
	      　　  　　　オキシダント緊急時におけるばい煙量減少措置報告書
                                                                    　　                   　   　　　　年　　　　月 　　　 日
   　    大　阪　府　知　事　　様
                                           　        　　 　　　　　　住　所
                                                    　   　　   　　　氏　名
                                                              　　    （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
 オキシダント緊急時におけるばい煙量の減少措置について次のとおり報告します。

	 緊急時発令日
	   　　　年　　　 　月　 　　　日
	 当該報告につい
 ての担当部課名
 及び緊急連絡先
	 電話
 Eﾒｰﾙ

	 緊急時対象工場
 の区分
	 一般対象工場(１・２・３・４・５・６・７)
 特別対象工場

	 光化学スモッグ発令状況
	 予　報
     　第
 　　　　　　　　　号
	 注意報
   　　第
 　  　　　　　　　号
	 警　報
   　　第
 　  　　　　　　　号
	 重大緊急警報
      　第
  　　　　　  　　　号

	  緊急時措置の実施内容
	 　１．下表のとおり。
 　２．その他　 理由

	       区    分
	 削減措置の基準
 １　通　　常　　値
 ２　発令前１時間値
	    　 減少措置－１
  (一般:注意報､警報 特対:予報､注意報)
	   減少率
   （％）
	       減少措置－２
 (一般:重大緊急警報 特対:警報､重大緊急警報)
	   減少率
   （％）

	 原燃料使用量の
 重油換算値
	            　     kL/h
	                    kL/h

	       　　    　    kL/h

	 排出ガス量
     （乾き O２=0%）
	                  Nm３/h
	                    Nm３/h

	           　　  　 Nm３/h

	 窒素酸化物排出量
	               　 Nm３/h
	              　    Nm３/h

	                    Nm３/h